Darba lapa nr.1
1.uzdevums.
Sameklēt objektus, kur cilvēks var apmierināt 1. un 2. līmeņa vajadzības:
· saskaitīt objektus un ierakstīt darba lapā,
· nofotografēt objektus, kuri apmierina 2.līmeņa vajadzības (kultūra, sports, izklaide)

	
	Objektu skaits
	Objektu adreses 

	Drošība
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.

	Veselība 
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.


	Viesnīcas 
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.


	Ēdināšana 
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.


	Kultūra 
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.


	Sports 
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.


	Izklaide 
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.




Darba lapa nr.2
2.uzdevums:
Apkopot un iesniegt informāciju par objektu statistiku no 1.darba lapas.

	Vajadzības 
	Objektu skaits
	Vajadzības 
	Objektu skaits

	Drošība
	

	Kultūra 
	

	Veselība 
	

	Sports 
	

	Viesnīcas 
	

	Izklaide 
	

	Ēdināšana 
	

	
	



Darba lapa nr.3
4.uzdevums.
Pārdomāt vai pagatavotais ēdiens ir veselīgs, pamatot savu atbildi. 
Aizpildīt DOMU KARTI 


VAI JŪSU PAGATAVOTAIS ĒDIENS IR VESELĪGS?










 (
NĒ
!
) (
JĀ
)






















